様式第５号
                                         　　　令和　　年　　月　　日
（宛先）前橋市公営企業管理者

補助対象者  住　所
(発行責任者)
氏　名
電話番号
実　績　報　告　書
　　　　令和　　年　　月　　日付け前橋市水道局指令第　　号により補助金の交付決定のあった令和６年度前橋市公共下水道接続促進補助金の事業完了実績について、下記のとおり報告します。
記
　１　補助金額
　　　交付決定額　　　　　　　　　　　 円
　２　補助事業の内容
　　(1) 事業の実施内容
　　　　排水設備工事  １式
　　(2) 事業の完了日　 　令和　　　年　　月　　日
　３　添付書類
　　(1) 排水設備工事完成届の写し
　　(2) 排水設備工事契約書又は領収書の写し

(3) その他参考となる書類